hois sedes a dicitur huius  
dei. **D**ixerunt aut omnes  
tunc de fili dei. **D** aut  
ipse dicitur quod ergo fili. **M**  
illa dixerunt. **D** d' adhuc  
desideramus testimonium.  
**I**psi enim audierunt de ore ei  
Et linguae omnes multum  
de eorum. **D**ixerunt illi ad  
populum. **S**eperunt aut illi  
accusare dicentes. **H**inc  
invenimus thuerentem quod  
invenimus; et prodigium  
dicitur dari celsari; et  
dicitur de christi regem esse  
**P**hilat' aut interrogavit  
eum dicens. Tu es rex iu  
deorum? **M**ile respondit aut  
tu dicit. **M**ile aut populum  
ad principem sacerdotum et  
base. **M**ile inquit transe  
et hoc hoc. **M**ile illi dicitur

bea. et inquit agalylea  
usque huius. **P**hilat' aut  
audies galylea. et inquit  
aut si homo galyleus est. **M**  
ut cognovimus quod de herode  
de pretere est. **I**tem sicut  
eum ad herodem; quod et ipse  
herodolimus erat in illi  
diebus. **P**er oves aut visio  
ipsum gerant. **E** ualide. **D** aut  
enim ex multo tempore cupiens  
videre illum eo quod multa au  
dierat de illo; et sperabat  
signum aliquid videre ab  
eo si. **I**ntrogabat aut  
illum in multis sermonibus. **M**  
ipse nichil respondit. **S**ta  
bant aut principes sa  
cerdotum et scribae quod  
accusantes eum. **S**peravit  
autem illum herodes cum ex  
erecti suo; et multum

cordibus. **M**oderatoribus. **S**ed  
tis. **G**loriosus. **L**iberibus. **O**sti  
arius. **G**loriosus. **V**igilans.  
videns; et per omnia populo. **S**ed  
**D** de? **F**lecta. **G**re. **N**evante  
**O** mpe spiritus de. **O** d  
cuius spiritus totum corpus  
ecce factatur; et regnum  
grandi nos per omnia de  
dinibus supplicantes; ut  
de tue manie ab omnibus; et  
in gradibus fidelis. **S**uam  
per omnes. **S**uam. **D** de  
**O** dem? et per omnia  
de et dicitur in. **S**ed  
faciat omnes sua. **S**ed  
omnes. **S**ed in. **S**ed  
pace. **D** de. **F**lecta. **G**re. **N**evante  
**O** mpe semp de in. **S**ed  
cuius manum suum omni  
portantibus; et omni in

deus quod  
dicit potest  
pna. **S**ed. **S**ed  
**O** de? et per  
mpe; ut de  
aplat amve  
et remanens in  
cuius venacore  
missionem omni  
invenit. **S**ed  
**D** de? **F**lecta. **G**re  
**O** mpe spiritus  
ecce factatur  
ple fecit de  
et in thom cast  
tis; ut ven  
tingans ad  
filie aggr  
**O** dem? **S**ed  
nos dei qu  
sed; ut aut  
get erretis

omne et affertur semen  
intra gem' suu. hōmū  
q' facies fructu' et heris  
vniūq'q' semē scdm spē  
cū suā. **A**ndit d' q' el  
ter' bonū. **F**am q' e' vel  
e' et mane dicit th' **D**u  
it aut d' fiat luaria  
et finamto celi et d' dicit  
die ac nocte et sit i signa  
et t'ra et dies et annos; ut lu  
et finamto celi et illū  
na. **A** factū ē ita. **F**ecit  
d' duo magna luminaria  
lunare mari' ut p'ell' diei  
et lunare mi' ut p'ell' noc  
ti; et stellas et p'ont' eas  
et finamto celi ut lueret  
sup' t'ra et p'ellet diei ac  
nocti et diuident lucē ac  
tenebras. **A** uidit d' qd  
est bonū. **F**et factū ē vesper  
et mane dies p'ime. **D**icit